[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 31» июля 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	  № 723

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.01.2019 № 32 «Об утверждении Краткосрочного плана муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2020-2022 годы в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»

В целях  совершенствования муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.01.2019 № 32 «Об утверждении Краткосрочного плана муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2020-2022 годы в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района

          С.А. Альсевич
Букалов И.А.

(38-258) 2-20-44

Дело-1; Отдел ЖКХ; Фонд капитального ремонта ТО-1